PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 1 / 5
Dati di base
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC
Codice articolo: 2798792
Morsetto componibile con condensatore interferenze tra morsetti e
guida, attacco PE separato, capacità: 3,3 nF, montaggio su NS 35/7,5,
spessore morsetto: 6,2 mm, altezza: 69 mm
Dati commerciali
EAN
4 017918 101480
VPE 50 pcs.
Tariffa doganale 85363010
Peso lordo pezzi 19,26 g
Indicazione pagine catalogo Pagina 107 (TT-2009)
Note dei prodotti
Conforme alle direttive WEEE/RoHS
dal: 31.01.2006
Verificare che i dati qui riportati
siano ricavati dal catalogo online.
Utilizzare tutte le informazioni
e i dati della documentazione
per l'utente alla pagina http://
www.download.phoenixcontact.it Per
il download da Internet, valgono le
condizioni generali di utilizzo.
Dati tecnici
Informazioni generali
Materiale custodia PA
Classe di combustibilità a norma UL 94 V2
Colore nero
Temperatura ambiente (esercizio) -20 °C ... 85 °C
Tipo di montaggio Guida di supporto: 35 mm
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC Codice articolo: 2798792
PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 2 / 5
Esecuzione Morsetto a un piano – attacco PE separato
N. poli 1
Grado di protezione IP20
Direzione di azione Line-Earth Ground
Larghezza 6,2 mm
Altezza 66,5 mm
Profondità 69,5 mm
Circuito di protezione
Tensione nominale UN 230 V AC
Massima tensione permanente UC 250 V AC
Massima tensione permanente Uc (conduttore-
terra)
250 V AC
Corrente nominale IN 34 A (45 °C)
Frequenza limite fg (3dB), asimm. (PE) nel
sistema a 50 Ohm
tip. 2 MHz
Frequenza limite fg (3dB), asimm. (PE) nel
sistema a 150 Ohm
tip. 550 kHz
Frequenza limite fg (3dB), asimm. (PE) nel
sistema a 600 Ohm
tip. 170 kHz
Capacità (filo-terra) 3,3 nF
Dati di collegamento
Collegamento Connessione a vite
Tipo di collegamento IN Morsetti a vite
Tipo di collegamento OUT Morsetti a vite
Filettatura M3
Coppia di serraggio 0,5 Nm
Lunghezza di spelatura 8 mm
Sezione conduttore flessibile min. 0,2 mm²
Sezione conduttore flessibile max. 4 mm²
Sezione conduttore rigido min. 0,2 mm²
Sezione conduttore rigido max. 4 mm²
Sezione trasversale conduttore AWG/kcmil min. 24
Sezione trasversale conduttore AWG/kcmil max. 12
Normative
Norme/disposizioni VDE 0565-1
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC Codice articolo: 2798792
PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 3 / 5
Omologazioni
Omologazioni GOST
Omologazioni richieste:
Omologazioni Ex:
Accessori
Articolo Denominazione Descrizione
Montaggio
2770228 D-UKK 3/5 BK Piastra terminale, Lunghezza: 56 mm, Larghezza: 2,5 mm,
Altezza: 66,5 mm, Colore: nero
2770833 DP-UKK 3/5 BK Piastrina distanziatrice, Lunghezza: 56 mm, Larghezza: 2,5 mm,
Altezza: 25 mm, Colore: nero
Siglatura
1051993 B-STIFT Penna di siglatura, per la siglatura manuale delle strisce ZB in
bianco, siglatura resistente a sfregamento e acqua, spessore
tratto 0,5 mm
1051414 ZB 6,LGS:L1-N,PE Nastro Zack, Striscia, bianco, siglato, siglabile con: Plotter,
longitudinale: L1, L2, L3, N, PE, L1, L2, L3, N, PE, Tipo di
montaggio: Inserimento a scatto in scanalatura alta portacartellini,
per morsetti con spessore: 6,2 mm, Dimensioni campo di
siglatura: 6,15 x 10,5 mm
1051430 ZB 6,LGS:U-N Nastro Zack, Striscia, bianco, siglato, siglabile con: Plotter,
siglatura longitudinale: U, V, W, N, GND, U, V, W, N, GND,
Tipo di montaggio: Inserimento a scatto in scanalatura alta
portacartellini, per morsetti con spessore: 6,2 mm, Dimensioni
campo di siglatura: 6,15 x 10,5 mm
1050499 ZB 6:SO/CMS Nastro Zack, bianco, per morsetti con spessore: 6 mm
1051003 ZB 6:UNBEDRUCKT Nastro Zack, Striscia, bianco, in bianco, siglabile con: Plotter,
Tipo di montaggio: Inserimento a scatto in scanalatura alta
portacartellini, per morsetti con spessore: 6,2 mm, Dimensioni
campo di siglatura: 6,15 x 10,5 mm
0808736 ZBF 6/WH-100:UNBEDRUCKT Nastro Zack piatto, Striscia, bianco, in bianco, siglabile con:
Plotter, Tipo di montaggio: Inserimento a scatto in scanalatura
piatta portacartellini, per morsetti con spessore: 6,2 mm,
Dimensioni campo di siglatura: 5,15 x 6,15 mm
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC Codice articolo: 2798792
PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 4 / 5
0808710 ZBF 6:UNBEDRUCKT Nastro Zack piatto, Striscia, bianco, in bianco, siglabile con:
Plotter, Tipo di montaggio: Inserimento a scatto in scanalatura
piatta portacartellini, per morsetti con spessore: 6,2 mm,
Dimensioni campo di siglatura: 5,15 x 6,15 mm
Prodotti complementari
Articolo Denominazione Descrizione
Montaggio
2770228 D-UKK 3/5 BK Piastra terminale, Lunghezza: 56 mm, Larghezza: 2,5 mm,
Altezza: 66,5 mm, Colore: nero
2770833 DP-UKK 3/5 BK Piastrina distanziatrice, Lunghezza: 56 mm, Larghezza: 2,5 mm,
Altezza: 25 mm, Colore: nero
2839295 SSA 3-6 Attacco rapido schermatura per diametro del conduttore 3-6 mm.
Cavo di collegamento potenziale: 200 mm, nero
2839512 SSA 5-10 Attacco rapido schermatura per diametro del conduttore 5-10 mm.
Cavo di collegamento potenziale: 200 mm, nero
Disegni
Diagramma
Schema di collegamento
TT-SLKK 5-C 3N3-230AC Codice articolo: 2798792
PHOENIX CONTACT S.p.A. Pagina 5 / 5
Indirizzo
PHOENIX CONTACT S.p.A.
Via Bellini, 39/41
Cusano Milanino (MI),Italy
Tel.: +39 02 660591
Fax +39 02 66059500
© 2010 Phoenix Contact
Con riserva di modifiche tecniche.